



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 480 051  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: THOR REAL  
THOR EGIL THOENEIE  
Forretningsadresse: Gamle Konglungvei 11  
1392 VETTRE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Egil Thoeneie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		828 830	50 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>828 830</b>	<b>50 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		237 631	1 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>237 622</b>	<b>1 933</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>591 208</b>	<b>48 067</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>591 208</b>	<b>48 067</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>591 208</b>	<b>48 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>591 208</b>	<b>48 067</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		591 208	48 067
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>591 208</b>	<b>48 067</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		179 369	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>179 369</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>179 369</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		611 877	64 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>611 877</b>	<b>64 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>611 877</b>	<b>64 372</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>791 246</b>	<b>64 372</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		643 444	52 236
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>643 444</b>	<b>52 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>643 444</b>	<b>52 236</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		147 802	12 136
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 802</b>	<b>12 136</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>147 802</b>	<b>12 136</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>791 246</b>	<b>64 372</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 128964

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 977 480 051  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: THOR REAL  
THOR EGIL THOENEIE  
Forretningsadresse: Gamle Konglungvei 11  
1392 VETTRE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Egil Thoeneie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.03.2022



Organisasjonsnr: 977 480 051  
THOR REAL  
THOR EGIL THOENEIE

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		828 830	50 000
Sum inntekter		828 830	50 000
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		237 631	1 933
Sum kostnader		237 622	1 933
Driftsresultat		591 208	48 067
<b>Netto finans</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		591 208	48 067
Ordinært resultat etter skattekostnad		591 208	48 067
Årsresultat		591 208	48 067
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		591 208	48 067
Sum overføringer og disponeringer		591 208	48 067



Organisasjonsnr: 977 480 051  
THOR REAL  
THOR EGIL THOENEIE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		179 369	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>179 369</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>179 369</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		611 877	64 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>611 877</b>	<b>64 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>611 877</b>	<b>64 372</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>791 246</b>	<b>64 372</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		643 444	52 236
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>643 444</b>	<b>52 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>643 444</b>	<b>52 236</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		147 802	12 136
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>147 802</b>	<b>12 136</b>



Sum gjeld	147 802	12 136
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	791 246	64 372



Organisasjonsnr: 977 480 051  
THOR REAL  
THOR EGIL THOENEIE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2021

1. DET HAR I 2021 VÆRT ØKT AKTIVITET. DET FORVENTES EN REDUSERT AKTIVITET FREMMER.
2. FORETAKETS INNTEKT HAR ØKT FRA KR 50.000 I 2020 TIL 591.208 i 2021.
3. FORETAKET HAR INGEN ANSATTE.
4. DET ER IKKE FORETATT NOEN UTBETALINGER TIL EIER.



#### ÅRSBERETNING 2021

Det har vært økt aktivitet i selskapet i 2021, og omsetningen økte fra kr 50.000 i 2020 til kr 828.830 i 2021.

Selskapet gikk også i år med et overskudd på kr 591.208, en solid økning fra kr 48.067 i 2020.

Årets overskudd disponeres ved overføring til annen egenkapital kr 643.444.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Det legges til grunn fortsatt, og redusert drift og aktivitet i 2021.